
  
 

 

Al SITO 
AGLI ATTI DEL PROGETTO 

 
PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA 

2020-1-IT02-KA120-SCH-094761 
CODICE ATTIVITÀ n. 2025-1-IT02-KA121-SCH-000308259 

CUP F51I25000220006 

GRADUATORIA DI SELEZIONE 

OGGETTO: Graduatoria relativa all’avviso interno per la selezione del personale scolastico per il 
progetto di mobilità Erasmus+ KA1 – Enti accreditati settore scuola N. 2025-1-IT02-KA121-SCH- 
000308259 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso interno per la selezione del personale scolastico per il progetto di mobilità Erasmus+ 
KA1 – Progetto Erasmus+ codice attività: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000308259 prot. n. 725 del 
20/01/2026, per l’assegnazione n.9 borse di mobilità con destinazione Irlanda Francia e Portogallo; 

 
CONSIDERATO che in data 19/02/2026 sono state concluse le procedure per la selezione; 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria relativa all’Avviso interno per la selezione del personale scolastico 
per il progetto di mobilità Erasmus+ KA1 N. 2025-1-IT02-KA121-SCH-000308259 così determinata: 

 
Destinazione: Irlanda/Francia/Portogallo: 

 

N. ord. Alf. COGNOME NOME DESTINAZIONE ESITO GRADUATORIA 

1 ANDRISANI Paola Irlanda/Francia/Portogallo 24 4° 

2 DISISTO Anna Irlanda 27 2° 

3 GIOIA Michela Irlanda 31 1° 

4 RINALDI Angela Irlanda 26 3° 

5 SALVIA Natalia Irlanda/Francia/Portogallo 23 5° 

Se entro 5 giorni non sarà presentato ricorso avverso alla graduatoria questa sarà ritenuta definitiva. 

 

Stigliano, 19. 02. 2026 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

FERRUZZI GIOSUE’ 
Documento firmato digitalmente 




		2026-02-20T10:48:19+0100
	FRRGSI59A24I954L




